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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén me nr protokolli
07-353/04-82367/21 nga Shkolla e Mesme e Mjekésisé “Rezonanca” me té€ cilén kérkohet qé
me dat€ 25 Maj 2021 nga ora 10:00 deri n& 15:00 t& béhet shfrytézimi i hapésirés publike,
sheshi “Skénderbeu”.

QéEllimi i aktivitetit &shté ofrimi i shérbimi mjekésor falas pér qytetarét si: matja e tensionit,
matja e sheqerit, ofrimi i dezinfektuesve si dhe ofrimi i informatave t& pérgjithshme dhe t&é
nevojshme shéndetésore.

Drejtoria pas shqyrtimit t€ kérkesés, duke u bazuar n& nenin 4, pika 2, shkronjés i) té
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve té Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pé€lqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike né sheshin
“Skénderbeu” me datgx Z&E\?&J\ 2021 nga ora 10: deri n& 15:00 sipas kérkesés sé parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- Té respektohen t&€ gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-sé dhe Ministris€ pér parandalimin e pérhapjes sé
pandemisg, kushtet e pélqimit mund t& ndryshohen apo t&€ béhet pezullimi.

Vérejtje: pala &shté e obliguar q& t& respektojé t& gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pélqimi konsiderohet i pezulluar.




